
                                                                    Oddział V 

                                        08 .06. 2020 – 12 .06.2020 

                                          Czym podróżujemy 

 poniedziałek – rozmowy z dziećmi nt. pojazdów lądowych , powietrznych , 

wodnych. Wymienianie ich nazw i podział na trzy kategorie: lądowe – rowery , 

motory , auta itp. Wodne : statki ,jachty , kajaki itp. Powietrzne samoloty , helikoptery 

,lotnie itp. 

Układanie zdań z tymi wyrazami – próby czytania prostych tekstów. 

Wykonywanie techniką origami : samolotów ,statków z papieru 

Wtorek – rymowanka z rysowaniem : ,, po wiosennej łące skaczą dwa zające ‘’ ( 

dzieci rysuja zygzaki). ,, już na ziemi będę wnet a pod ziemią mieszka kret’’ ( 

rysowanie schodów w dół) ,, idę sobie w górę tak a na górze mieszka ptak’’ ( 

rysowanie schodów w górę) ,, płynne sobie fali widzę wyspę w oddali’’ ( rysowanie 

fal) ,, lecę sobie samolotem hop do góry i z powrotem’’ (rysowanie linii 

pionowych). Wysłuchanie rymowanki czytanej przez rodzica , nauka na pamięć ,a 

potem rysowanie pod dyktando rodzica. 

Przypomnienie piosenki z oddziału IV pt. ,,Chcę poznać cały świat’’ 

Środa – słuchanie wiersza Tuwima ,,Lokomotywa’’ czytanego przez rodziców próby 

powtarzanie rytmicznych tekstów np. para buch ,koła w ruch, przeliczanie wagonów , 

wymienianie pasażerów. Z klocków budowanie lokomotywy i wagonów – wyjaśnienie 

słowa lokomotywa . 

Rysowanie kolorowym tuszem po szarej gazecie ,,lokomotywy’’ i wagonów wg. 

uznania 

Piątek – zagadki słuchowe – rodzic wymyśla zagadki o różnych pojazdach , dziecko 

odgaduje jaki to pojazd i odwrotnie. Czytanie prostych zdań z wiersza ,, 

Lokomotywa’’ – trudniejsze słowa czyta rodzic. 

Zabawy dzieci na świeżym powietrzu w ogrodzie lub na różnych urządzeniach . 

Spacer po ulicach Myślenic – obserwowanie samochodów , busów , autobusów , lotni 

itp. 

 

Prosimy rodziców o odbiór teczek z pracami dzieci z przedszkola. 

                                 



                            

                                                                     


